
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №608

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «07» вересня 2022 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10483522 106100
1

Долюк Інна Станіславівна 32027000 BH 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

1



2 10477098 106100
1

Мушенко Софія Ігорівна 53194307 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3 10508788 106100
1

Синявська Валерія Вадимівна 52547955 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11282463 979807

Аврамчук Яна Віталіївна 53609135 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217536 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

138,567

3



2 10681424 979807

Євсєєва Валерія Олексіївна 53124050 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277702 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

129,897

3 10751104 979807

Колібабчук Алла Сергіївна 52088161 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0340380 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

137,547

4 10560173 979807

Ясінська Вікторія Сергіївна 53609131 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213667 Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

161,109

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10583412 106100
5

Матеуш Аліна Валеріївна 51871541 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

0,000

5



2 11249693 106100
5

Панченко Владислава Сергіївна 53199014 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

0,000

3 11369865 106100
5

Попенко Тетяна Мар`янівна 001889 MЛ 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

0,000

4 10963540 106100
5

Попик Діана Сергіївна 49505537 BH 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Англійська мова, 
Початкова 
освіта. 
Мистецтво

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11226972 101354
6

Бичик Катерина Олександрівна 53194699 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

2 11369301 101354
6

Бурик Софія Віталіївна 53194423 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

7



3 10884524 101354
6

Драгомаз Вікторія Олександрівна 53130727 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

4 11223093 101354
6

Кобринчук Вероніка Вікторівна 52818016 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

5 10780640 101354
6

Ковальчук Аліна Віталіївна 52010336 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

6 10856965 101354
6

Кочмарук Каріна Русланівна 53200141 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

7 11388946 101354
6

Купрійчук Аліна Миколаївна 30840886 BH 29.03.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

8 10709317 101354
6

Лукашевич Христина Едуардівна 46230394 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

9 10559145 101354
6

Мельник Аліна Сергіївна 53513664 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

10 10485227 101354
6

Мутеір Ріяд Раміз 53194727 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

8



11 11178789 101354
6

Остапчук Віта Іванівна 51342852 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

12 11271428 101354
6

Перепеліцина Аліса Олександрівна 53189466 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

13 10973501 101354
6

Подорван Дарина Ігорівна 51951262 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

14 11067474 101354
6

252-8085548 Даніела Михайлівна 00246-004-2022/0005 
05.08.2022 Довідка 
(тимчасова) про повну 
загальну середню освіту 
(ОЦ «Крим-Україна»)

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

15 10488542 101354
6

Сорочан Альона Романівна 52535696 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Мова і 
література 
(англійська, 
німецька)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10484123 106339
1

Андрощук Карина Олександрівна 46283588 KX 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

0,000

2 10607655 106339
1

Біденко Олексій Сергійович 51380081 TM 12.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

0,000

10



3 10775987 106339
1

Гарган Анастасія Володимирівна 51823845 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

0,000

4 10914711 106339
1

Колеснік Артур Олегович 51954427 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

0,000

5 11285665 106339
1

Колеснік Марія Олегівна 53203600 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

0,000

6 10508075 106339
1

Ольховська Алла Петрівна 28746022 BH 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11155190 966382

Консевич Юлія Русланівна 50141619 BH 28.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0429476 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

147,000

2 10864077 966382

Мельник Віоліна Олександрівна 52468184 PH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0459493 Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство

134,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10871448 108480
2

Борисов Антон Максимович 53199897 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

13



2 11381928 108480
2

Гнатовська Юлія Павлівна 48644090 BH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

3 10608558 108480
2

Гуменюк Руслан Олександрович 001377 HП 25.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

4 10541784 108480
2

Дмуховська Марина Аркадіївна 53194128 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

5 11071885 108480
2

Дудка Олександр Володимирович 44332605 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

6 11075051 108480
2

Ільченко Дмитро Володимирович 49702628 BH 31.05.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

7 11085770 108480
2

Коваль Владислав Максимович 52796151 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

14



8 10818529 108480
2

Космина Руслан Сергійович 26219382 BH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

9 11118439 108480
2

Кравець Роман Олексійович 44332054 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

10 10488392 108480
2

Куштан Марина Михайлівна 002858 BE 02.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

11 10628263 108480
2

Матвієнко Віталій Олександрович 50775737 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

12 10476425 108480
2

Попова Анжела Лаврентіївна 38456273 BH 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

13 10512935 108480
2

Присяжнюк Руслана Олегівна 53204272 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

15



14 10621009 108480
2

Сковрунський Ростислав Анатолійович 53195726 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

15 10617414 108480
2

Сосновий Сергій Сергійович 46339846 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

16 10545939 108480
2

Шевчук Олена Вікторівна 017693 ГГ 01.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

17 10504533 108480
2

Шиндер Богдан Вікторович 50126603 BH 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

18 10646344 108480
2

Яковлів Андрій Дмитрович 53193787 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

19 10504697 108480
2

Яськова Сабіна Олександрівна 51950985 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10802218 966063

Ваколюк Дмитро Федорович 52683169 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257769 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

130,500

17



2 10579782 966063

Войтович Іван Олександрович 53211618 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085174 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

136,000

3 10556318 966063

Года Юлія Юріївна 45142361 BH 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0277681 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

134,600

4 10579901 966063

Мацишен Дмитро Віталійович 53211623 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084850 Середня освіта. 
Фізична 
культура, 
Середня освіта. 
Фізична 
культура. Фітнес

142,300

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348723 106592
5

Бешинський Валентин Васильович 197608 Я-I 01.07.1977 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне 
мистецтво

160,000

2 11299737 106592
5

Йовжин Вікторія Сергіївна 52051202 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

182,000

19



3 11303655 106592
5

Карпенчук Вадим Олегович 52024126 BH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

186,000

4 11276351 106592
5

Книжник Дар`я Сергіївна 52065679 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

5 11255880 106592
5

Портяник Світлана Романівна 53600889 TM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

6 11256809 106592
5

Сергеєва Софія В`ячеславівна 51327824 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

184,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10699038 103297
6

Баланюк Юлія Вікторівна 53212495 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158173 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

154,550

21



2 11353775 103297
6

Бороняк Тетяна Олександрівна 47356511 AH 04.07.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

145,900

3 10593451 103297
6

Бутовська Ірина Олександрівна 51341356 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236055 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

159,800

4 10786025 103297
6

Власок Людмила Миколаївна 17541629 BH 02.07.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

146,500

5 10674208 103297
6

Горобець Олександр Віталійович 45142111 BH 28.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0239488 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

150,650

22



6 11106585 103297
6

Гоцуляк Олександр Федорович 53610722 BH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0457031 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

152,850

7 10486370 103297
6

Дяченко Валентина Юріївна 51826972 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0069380 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

172,111

8 11282136 103297
6

Землянухіна Анастасія Олександрівна 53194863 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083321 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

146,400

9 11010737 103297
6

Івасишина Таїсія Петрівна 49507463 BH 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0314640 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

144,450

23



10 11159357 103297
6

Кириленко Ірина Романівна 53194311 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199020 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

145,750

11 10983817 103297
6

252-8033674 Олександра Андріївна 52927553 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308516 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

137,250

12 11355108 103297
6

Курманська Кристіна Анатоліївна 47928855 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0478663 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

138,250

13 10689436 103297
6

Левчук Давид Романович 46236386 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0313795 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

149,800

24



14 10900252 103297
6

Максимчук Анастасія Олександрівна 53193832 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097685 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

173,200

15 11296873 103297
6

Марківська Ірина Петрівна 48423922 BH 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481749 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

143,450

16 10996689 103297
6

Мороз Діана Віталіївна 53212722 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119452 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

153,600

17 10813623 103297
6

Мукомел Дар`я Андріївна 53275925 BH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250186 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

146,250

25



18 10642492 103297
6

Петрова Надія Дмитрівна 51950888 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002576 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

150,350

19 10520691 103297
6

Процько Світлана Петрівна 52822636 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0090938 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

136,333

20 10662538 103297
6

Салтан Іванна Олександрівна 52558826 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0060763 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

170,611

21 10749842 103297
6

Соболевська Яна Віталіївна 48654611 BH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0240112 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

150,350

26



22 10623101 103297
6

Собчук Антоніна Володимирівна 19187991 BH 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

142,050

23 11389775 103297
6

Шмигановська Вікторія Володимирівна 52923786 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065641 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

147,450

24 11116954 103297
6

Щастлива Тетяна Анатоліївна 46610299 PH 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

134,200

25 10830357 103297
6

252-8104050 Діана Сергіївна 37166410 HK 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0226745 Психологія. 
Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності, 
Психологія. 
Психологія 
бізнесу

137,750

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10865964 983132

Качинський Костянтин Валентинович 51351730 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

2 10566793 983132

Лейбак Рита Сергіївна 49187785 BH 22.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

28



3 11403795 983132

Полячук Оксана Олександрівна 005671 PK 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

4 10611774 983132

Рибак Любов Вікторівна 43276143 BH 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

5 10996350 983132

Хоморецький Олександр Миколайович 53195129 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія. 
Середня освіта. 
Біологія та 
здоров’я людини

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11090958 997505

Білокінна Олена Миколаївна 52081677 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0196604 Соціальна 
робота

126,500

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10824653 106340
3

Бойко Євгенія Сергіївна 53609132 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

2 11220915 106340
3

Магдалюк Денис Ігорович 52558106 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

31



3 11401530 106340
3

Меланич Богдана Анатоліївна 51761693 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
робота

0,000

4 10502937 106340
3

Подольська Діана Григорівна 48470114 BH 01.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

5 10935534 106340
3

Чорненька Катерина Олександрівна 43302353 BH 27.02.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 608

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11389563 104219
7

Гуменюк Дмитро Ігорович 52087744 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0169533 Публічне 
управління та 
адміністрування

171,000

2 10492055 104219
7

Мельник Богдан Миколайович 40098425 BH 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

158,300

3 10547171 104219
7

Степанчук Вячеслав Володимирович 48424608 BH 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,200

33



4 10854940 104219
7

Холодюк Марія Юріївна 53275876 BH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245720 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,700

5 10888098 104219
7

Шишлевська Анна Олександрівна 53195489 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135350 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,400

6 11129629 104219
7

Шкуропат Аліна Олегівна 53562238 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255964 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,600

34


